
 
       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338324/420/357 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei  

 

Area Affari Generali 

Responsabile Dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 
Responsabile Dott. Marco Baudille 

 

Unità Procedure Elettorali 
Responsabile Dott.ssa Viviana Maggio 

 

 

 

 

Oggetto: ANNULLAMENTO DEL D.R. n. 1489/2020, prot. n. 46371-II/12 del 

02/12/2020, RELATIVO ALLA MODIFICA DELLA COMPOSIZIONE DEL 

COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

DI FOGGIA, PER IL QUADRIENNIO 2020/2024. 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 1489/2020, prot. n. 46371-II/12 del 02/12/2020, 

relativo alla modifica della composizione del Collegio dei 

Revisori dei Conti dell’Università degli Studi di Foggia, per il 

quadriennio 2020/2024, adottato sulla base del contrasto della 

designazione del componente supplente del Ministero 

dell’Università e della Ricerca (MUR) con la disposizione di cui 

all’art. 21, comma 3, dello Statuto dell’Università degli Studi di 

Foggia; 

VISTO, l’art. 2, comma 1, lettera p) della L. 240/2010, così come 

modificato dall’art. 49, comma 1, lettera a), n. 2) del D.L. 

09/02/2012 n. 5, convertito dalla L. 04/04/2012 n. 35; 

ATTESO che tale ultima disposizione normativa rende inapplicabile la 

disposizione statutaria precedentemente citata, in riferimento 

alla quale dovrà essere attivato il relativo procedimento di 

revisione, 

DECRETA 

- di annullare il D.R. n. 1489/2020, prot. n. 46371-II/12 del 02/12/2020, relativo alla 

modifica della composizione del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Università degli 

Studi di Foggia, per il quadriennio 2020/2024; 

- di confermare, pertanto, la seguente composizione del Collegio dei Revisori dei Conti: 





 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338324/420/357 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

 

PRESIDENTE 

- Dott. Francesco BELSANTI; 

MEMBRI EFFETTIVI 

- Dott. Michele DI MOLFETTA, membro designato dal Ministero dell’Economia e delle 

Finanze; 

- Dott. Giuseppe OCCHICONE, membro designato dal Ministero dell’Università e della 

Ricerca; 

MEMBRI SUPPLENTI 

- Dott. Luigi DE VICARIIS, membro designato dal Ministero dell’Economia e delle 

Finanze; 

- Dott. Francesco SPADA, membro designato dal Ministero dell’Università e della 

Ricerca. 

 

           IL RETTORE 

          Prof. Pierpaolo LIMONE 

 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2020-12-11T10:52:55+0100
	Limone Pierpaolo




